
ZARZĄDZENIE Nr 86/2025   

WÓJTA  GMINY  BOROWIE 

z  dnia  11 sierpnia  2025 roku 

 

w  sprawie zatwierdzenia  konkursu  na stanowisko  dyrektora Zespołu  Szkół  w  Głoskowie 

 

 Na  podstawie  art. 63  ustawy  z  dnia 14  grudnia 2016  roku  prawo  oświatowe                      

( t.j.  z  2025r. poz.1043)   oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej              

z  dnia 11 sierpnia  2017  roku w  sprawie  regulaminu konkursu na  stanowisko  dyrektora  

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły  

ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej                

(t.j. z 2021r. poz. 1428); 

zarządzam  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam       konkurs      na      stanowisko     dyrektora      Zespołu     Szkół     w    Głoskowie,      

ogłoszony i  przeprowadzony  na  podstawie  Zarządzenia  Wójta  Gminy  Nr 60/2025 z  dnia  

17 czerwca  2025 roku w  sprawie  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego  na  

kandydata  na  stanowisko  dyrektora Zespołu  Szkół  w Głoskowie.  

 

§ 2 

 

Stwierdzam,  iż  w  wyniku  przeprowadzonego  postepowania  konkursowego,  wyłoniono 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Głoskowie w osobie Pani Moniki Baran  

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia . 

 

 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 


